
                

                                   

                     Öffentliche Bekanntmachung Nr. 11.2012 

                                        Stadtwerke Wilster 

 

Preisblatt McWatt 

Preise gültig ab 01.4.12 

Preissystem ab 2.500 kWh bis 3.000 kWh Jahresverbrauch  

 Grundpreis   Arbeitspreis 

brutto 6,67 €/Monat   23,08 Ct/kWh 
Preissystem ab 3.001 kWh bis 10.833 kWh Jahresverbrauch 

 Grundpreis   Arbeitspreis 

brutto 5,42 €/Monat   23,58 Ct/kWh 

Preissystem ab 10.834 kWh bis 30.000 kWh Jahresverbrauch  

  Grundpreis   Arbeitspreis 

brutto                     0,00 €/Monat   24,18 Ct/kWh 
In den Bruttopreisen ist die Umsatzsteuer (19 %) enthalten. 

 

Preisblatt McWatt mini 

Preise gültig ab 01.04.2012 

Preissystem bis 450 kWh   

    Pauschalpreis 
brutto    131,52 €/Jahr 

Preissystem ab 451 kWh bis 2.500 kWh   

                                               Arbeitspreis 
brutto      25,63 Ct/kWh 
 

    In den Bruttopreisen ist die Umsatzsteuer (19 %) enthalten. 

 
 
 


